— 1 —

上理工〔2014〕94 号

校内各部门：

根据国务院学位委员会《关于进一步下放博士生指导教

师审批权的通知》（学位〔1999〕9 号）文件精神和上海理工

大学《关于选聘博士生指导教师的规定》（上理工研〔2009〕

10 号）的要求，经本人申请、学位评定分委员会推荐，2014

年 6 月 18 日校学位评定委员会认定王子栋测试计量技术及

仪器学科博士研究生指导教师资格。

另根据学科建设需要，调整王朝立等 5 名教师的博士研

究生指导教师资格所属学科，结果如下：

王朝立、魏国亮具有测试计量技术及仪器学科博士研究

生指导教师资格，停止在系统分析与集成学科进行博士研究

生招生；

陈斌具有光电子物理与器件学科博士研究生指导教师资

格，停止在系统分析与集成学科进行博士研究生招生；

沈建琪具有光电子物理与器件学科博士研究生指导教师

资格，停止在热能工程学科进行博士研究生招生；

 — 2 —

朱钰方具有新能源材料学科博士研究生指导教师资格，

停止在生物医学工程学科进行博士研究生招生。

特此通知。

上海理工大学

2014 年 6 月 18 日

校长办公室                      2014 年 6 月 30 日印发